perustuu YIT:n osakkeen päätöskurssiin 7,175 euroa Nasdaq Helsingissä

31.7.2017.

Todellinen Sulautumisen lopputulos voi poiketa olennaisesti

Tilintarkastamattomissa pro forma -taloudellisissa tiedoissa käytetyistä

oletuksista. Johto on laatinut Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset

tiedot ainoastaan havainnollistamistarkoituksessa, ja luonteensa vuoksi ne

kuvastavat oletettua tilannetta eivätkä ne siksi anna kuvaa siitä, millainen YIT:n

todellinen taloudellinen asema tai liiketoiminnan tulos olisi ollut, jos

Sulautuminen olisi toteutunut mainittuina päivinä, eikä niiden myöskään ole

tarkoitus antaa viitteitä YIT:n ennakoidusta taloudellisesta asemasta ja

liiketoiminnan tuloksesta tulevaisuudessa. Tilintarkastamattomat yhdistetyt pro

forma -tuloslaskelmat eivät myöskään kuvasta mitään kustannussäästöjä,

synergiaetuja tai integrointikustannuksia, joita odotetaan muodostuvan tai joita

mahdollisesti syntyy Sulautumisen seurauksena.

22

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 30.6.2017:

(miljoonaa euroa)

YIT

historiallinen

Lemminkäinen

historiallinen

Sulautu-

minen

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Varat

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 55,0 139,1 18,8 212,9

Liikearvo 8,1 53,2 327,9 389,2
Muut aineettomat hyödykkeet 12,3 8,5 51,1 71,9

Osuudet osakkuus- ja

yhteisyrityksissä 81,9 4,1 - 86,0
Myytävissä olevat sijoitukset 0,4 1,9 - 2,3

Korolliset saamiset 39,9 - - 39,9

Muut saamiset 2,6 0,9 1,1 4,5
Laskennalliset verosaamiset 52,8 33,5 -24,3 62,0

Pitkäaikaiset varat yhteensä 253,1 241,2 374,5 868,7

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1 701,9 392,1 29,3 2 123,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset 219,0 327,5 -1,9 544,5

Tuloverosaamiset 5,3 1,1 - 6,4

Rahavarat 35,3 56,2 -14,5 77,1

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 961,5 776,9 12,9 2 751,3

Varat yhteensä 2 214,5 1 018,0 387,5 3 620,0

Oma pääoma ja velat

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma

pääoma yhteensä 533,4 294,3 294,9 1 122,6
Määräysvallattomien omistajien

osuus - 0,0 - 0,0

Oma pääoma yhteensä 533,4 294,3 294,9 1 122,6

Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 14,4 9,8 10,8 35,0

Eläkevelvoitteet 2,1 - - 2,1

Varaukset 46,6 19,9 33,3 99,9

Rahoitusvelat 268,5 119,2 7,5 395,2

Muut velat 53,2 0,1 - 53,3

Pitkäaikaiset velat yhteensä 384,8 149,0 51,6 585,4

Lyhytaikaiset velat

Saadut ennakot 476,5 170,0 - 646,4

Ostovelat ja muut velat 402,8 297,7 3,3 703,8
Tuloverovelat 6,1 1,3 - 7,4

Varaukset 31,0 11,9 - 42,9

Rahoitusvelat 380,0 93,8 37,7 511,5

Lyhytaikaiset velat yhteensä 1 296,4 574,7 41,0 1 912,0

Velat yhteensä 1 681,2 723,7 92,6 2 497,4

Oma pääoma ja velat yhteensä 2 214,5 1 018,0 387,5 3 620,0

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 30.6.2017 päättyneeltä

kuuden kuukauden ajanjaksolta:

(miljoonaa euroa, ellei toisin

ilmoitettu)

YIT

historiallinen

Lemminkäinen

uudelleen-

luokiteltu

Sulau-

tuminen

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Liikevaihto 961,2 720,5 -2,3 1 679,4
Liiketoiminnan muut tuotot 5,0 4,7 - 9,7

Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteiden varastojen muutos -0,1 17,2 - 17,2

Valmistus omaan käyttöön 0,4 0,2 - 0,6

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -158,1 -194,1 -5,0 -357,2
Ulkopuoliset palvelut -488,2 -332,8 - -821,0

Henkilöstökulut -140,1 -139,3 0,3 -279,1

Liiketoiminnan muut kulut -147,1 -80,4 2,9 -224,7
Osuus osakkuus- ja

yhteisyritysten tuloksesta -0,2 -0,7 - -0,9

Poistot ja arvonalentumiset -6,9 -12,8 -6,0 -25,8

Liikevoitto 25,8 -17,4 -10,2 -1,8

23

Rahoitustuotot ja -kulut

yhteensä -6,7 -7,9 2,1 -12,5

Tulos ennen veroja 19,2 -25,4 -8,1 -14,3

Tuloverot -4,4 4,4 1,7 1,7

Kauden tulos 14,8 -21,0 -6,5 -12,6

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 14,8 -21,0 -6,5 -12,6

Määräysvallattomille omistajille - 0,0 - 0,0

Emoyhtiön omistajille

kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton, euroa 0,12   -0,06

Laimennusvaikutuksella
oikaistu, euroa 0,12   -0,06

Ulkona olevien osakkeiden

lukumäärän painotettu

keskiarvo

Laimentamaton, tuhatta
kappaletta 125 643   209 519

Laimennusvaikutuksella

oikaistu, tuhatta kappaletta 127 549   211 903

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2016

päättyneeltä tilikaudelta:

(miljoonaa euroa, ellei toisin

ilmoitettu)

YIT

historiallinen

(tilintarkastettu)

Lemminkäinen

uudelleen-

luokiteltu

Sulau-

tuminen

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Liikevaihto 1 678,3 1 719,7 -11,0 3 387,0
Liiketoiminnan muut tuotot 12,8 43,6 - 56,5

Valmiiden ja keskeneräisten

tuotteiden varastojen muutos 13,0 -31,2 - -18,3

Valmistus omaan käyttöön 0,3 0,1 - 0,4

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -245,2 -426,2 -3,6 -675,0

Ulkopuoliset palvelut -892,4 -732,8 - -1 625,1
Henkilöstökulut -250,3 -303,1 -0,0 -553,4

Liiketoiminnan muut kulut -281,7 -170,9 -12,0 -464,6

Osuus osakkuus- ja
yhteisyritysten tuloksesta -0,6 1,5 - 0,8

Poistot ja arvonalentumiset -16,5 -34,5 -12,1 -63,1

Liikevoitto 17,7 66,3 -38,7 45,3

Rahoitustuotot ja -kulut
yhteensä -20,1 -17,0 2,9 -34,3

Tulos ennen veroja -2,5 49,2 -35,9 11,0

Tuloverot -4,7 -11,2 7,3 -8,6

Kauden tulos -7,1 38,0 -28,6 2,4

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille -7,1 38,0 -28,6 2,4
Määräysvallattomille omistajille - 0,0 - 0,0

Emoyhtiön omistajille

kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos
Laimentamaton, euroa -0,06   0,01

Laimennusvaikutuksella

oikaistu, euroa -0,06   0,01

Ulkona olevien osakkeiden

lukumäärän painotettu

keskiarvo

Laimentamaton, tuhatta

kappaletta 125 577   209 453

[…]

taloudelliset tiedot ainoastaan havainnollistamistarkoituksessa, ja luonteensa vuoksi ne kuvastavat oletettua

tilannetta eivätkä ne siksi anna kuvaa siitä, millainen YIT:n todellinen taloudellinen asema tai liiketoiminnan tulos

olisi ollut, jos Sulautuminen olisi toteutunut mainittuina päivinä, eikä niiden myöskään ole tarkoitus antaa viitteitä

YIT:n ennakoidusta taloudellisesta asemasta ja liiketoiminnan tuloksesta tulevaisuudessa. Tilintarkastamattomat

yhdistetyt pro forma -tuloslaskelmat eivät myöskään kuvasta mitään kustannussäästöjä, synergiaetuja tai

integrointikustannuksia, joita odotetaan muodostuvan tai joita mahdollisesti syntyy Sulautumisen seurauksena.

Kaikki esitettävät luvut ovat miljoonia euroja, ellei muuta mainita. Tilintarkastamattomat pro forma -taloudelliset

tiedot on pyöristetty. Näin ollen tietyissä tilanteissa sarakkeen tai rivin lukujen summa ei aina vastaa tarkalleen

sarakkeen tai rivin loppusummana esitettyä lukua.

107

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tase 30.6.2017

(miljoonaa euroa)

YIT

historiallinen

Lemminkäinen

historiallinen

Sulautuminen

(liitetieto 2)

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Varat

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 55,0 139,1 18,8 212,9

Liikearvo 8,1 53,2 327,9 389,2

Muut aineettomat hyödykkeet 12,3 8,5 51,1 71,9

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 81,9 4,1 - 86,0

Myytävissä olevat sijoitukset 0,4 1,9 - 2,3

Korolliset saamiset 39,9 - - 39,9

Muut saamiset 2,6 0,9 1,1 4,5

Laskennalliset verosaamiset 52,8 33,5 -24,3 62,0

Pitkäaikaiset varat yhteensä 253,1 241,2 374,5 868,7

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1 701,9 392,1 29,3 2 123,2

Myyntisaamiset ja muut saamiset 219,0 327,5 -1,9 544,5

Tuloverosaamiset 5,3 1,1 - 6,4

Rahavarat 35,3 56,2 -14,5 77,1

Lyhytaikaiset varat yhteensä 1 961,5 776,9 12,9 2 751,3

Varat yhteensä 2 214,5 1 018,0 387,5 3 620,0

Oma pääoma ja velat

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

yhteensä 533,4 294,3 294,9 1 122,6

Määräysvallattomien omistajien osuus - 0,0 - 0,0

Oma pääoma yhteensä 533,4 294,3 294,9 1 122,6

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 14,4 9,8 10,8 35,0

Eläkevelvoitteet 2,1 - - 2,1

Varaukset 46,6 19,9 33,3 99,9

Rahoitusvelat 268,5 119,2 7,5 395,2

Muut velat 53,2 0,1 - 53,3

Pitkäaikaiset velat yhteensä 384,8 149,0 51,6 585,4

Lyhytaikaiset velat

Saadut ennakot 476,5 170,0 - 646,4

Ostovelat ja muut velat 402,8 297,7 3,3 703,8

Tuloverovelat 6,1 1,3 - 7,4

Varaukset 31,0 11,9 - 42,9

Rahoitusvelat 380,0 93,8 37,7 511,5

Lyhytaikaiset velat yhteensä 1 296,4 574,7 41,0 1 912,0

Velat yhteensä 1 681,2 723,7 92,6 2 497,4

Oma pääoma ja velat yhteensä 2 214,5 1 018,0 387,5 3 620,0

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

108

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 30.6.2017 päättyneeltä kuuden kuukauden jaksolta

(miljoonaa euroa, ellei toisin ilmoitettu)

YIT

historiallinen

Lemminkäinen

uudelleen-

luokiteltu

(liitetieto 1)

Sulautuminen

(liitetiteto 2) Liitetieto

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Liikevaihto 961,2 720,5 -2,3 2a 1 679,4
Liiketoiminnan muut tuotot 5,0 4,7 -   9,7

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varastojen muutos -0,1 17,2 -   17,2

Valmistus omaan käyttöön 0,4 0,2 -   0,6

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -158,1 -194,1 -5,0 2a -357,2

Ulkopuoliset palvelut -488,2 -332,8 -   -821,0

Henkilöstökulut -140,1 -139,3 0,3 2a -279,1

Liiketoiminnan muut kulut -147,1 -80,4 2,9 2b -224,7

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta -0,2 -0,7 -   -0,9

Poistot ja arvonalentumiset -6,9 -12,8 -6,0  2a -25,8

Liikevoitto 25,8 -17,4 -10,2   -1,8

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -6,7 -7,9 2,1  2c -12,5

Tulos ennen veroja 19,2 -25,4 -8,1   -14,3

Tuloverot -4,4 4,4 1,7   1,7

Kauden tulos 14,8 -21,0 -6,5   -12,6

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 14,8 -21,0 -6,5   -12,6

Määräysvallattomille omistajille - 0,0 -   0,0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton, euroa 0,12   -0,06

Laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa 0,12   -0,06

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän

painotettu keskiarvo

Laimentamaton, tuhatta kappaletta 125 643   209 519

Laimennusvaikutuksella oikaistu, tuhatta

kappaletta 127 549   211 903

Katso Tilintarkastamattomien pro forma -taloudellisten tietojen liitetiedot

109

Tilintarkastamaton yhdistetty pro forma -tuloslaskelma 31.12.2016 päättyneeltä tilikaudelta

(miljoonaa euroa, ellei toisin ilmoitettu)

YIT

historiallinen

(tilintar-

kastettu)

Lemminkäinen

uudelleen-

luokilteltu

(liitetieto 1)

Sulautuminen

 (liitetieto 2) Liitetieto

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Liikevaihto 1 678,3 1 719,7 -11,0 2a 3 387,0
Liiketoiminnan muut tuotot 12,8 43,6 -   56,5

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varastojen muutos 13,0 -31,2 -   -18,3

Valmistus omaan käyttöön 0,3 0,1 -   0,4

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -245,2 -426,2 -3,6 2a -675,0

Ulkopuoliset palvelut -892,4 -732,8 -   -1 625,1

Henkilöstökulut -250,3 -303,1 -0,0 2a -553,4

Liiketoiminnan muut kulut -281,7 -170,9 -12,0 2b -464,6

Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten tuloksesta -0,6 1,5 -   0,8

Poistot ja arvonalentumiset -16,5 -34,5 -12,1  2a -63,1

Liikevoitto 17,7 66,3 -38,7   45,3

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -20,1 -17,0 2,9  2c -34,3

Tulos ennen veroja -2,5 49,2 -35,9   11,0

Tuloverot -4,7 -11,2 7,3   -8,6

Kauden tulos -7,1 38,0 -28,6   2,4

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille -7,1 38,0 -28,6   2,4

Määräysvallattomille omistajille - 0,0 -   0,0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta

laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton, euroa -0,06   0,01

Laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa -0,06   0,01

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän

painotettu keskiarvo

Laimentamaton, tuhatta kappaletta 125 577   209 453

[…]

Arvonalentumiset  -0,2 0,2 (iii) -

Poistot  -34,3 34,3 (iii) -

Poistot ja arvonalentumiset  - -34,5 (iii) -34,5

Liikevoitto 67,6 -1,3 (iv) 66,3

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä  -18,4 1,3 (iv) -17,0

111

(i) 37,0 miljoonaa euroa uudelleenluokitellaan liikevaihdosta liiketoiminnan muihin kuluihin.

(ii) 1 158,9 miljoonaa euroa aineiden ja palvelujen käytöstä uudelleenluokitellaan aineiden ja tarvikkeiden

käyttöön (426,2 miljoonaa euroa) ja ulkopuolisiin palveluihin (732,8 miljoonaa euroa).

(iii) 0,2 miljoonaa euroa arvonalentumisista ja 34,3 miljoonaa euroa poistoista uudelleenluokitellaan

poistoihin ja arvonalentumisiin (34,5 miljoonaa euroa).

(iv) 1,3 miljoonaa euroa erästä rahoitustuotot ja -kulut yhteensä uudelleenluokitellaan erään liiketoiminnan

muut kulut.

2) Sulautuminen

Seuraavat pro forma -oikaisut kuvaavat Sulautumisen vaikutusta tilintarkastamattomaan yhdistettyyn pro

forma -taseeseen 30.6.2017.

(miljoonaa euroa)

 2a) Alustava

hankintahinnan

kohdistaminen

2b)

Transaktio-

menot

2c) Uudet

Rahoitus-

sopimukset

Sulautuminen

yhteensä

Varat

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 18,8 - - 18,8

Liikearvo 327,9 - - 327,9

Muut aineettomat hyödykkeet 51,1 - - 51,1

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä - - - -

Myytävissä olevat sijoitukset - - - -

Korolliset saamiset - - - -

Muut saamiset - - 1,1 1,1

Laskennalliset verosaamiset -24,6 0,3 - -24,3

Pitkäaikaiset varat yhteensä 373,2 0,3 1,1 374,5

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 29,3 - - 29,3

Myyntisaamiset ja muut saamiset -1,2 - -0,7 -1,9

Tuloverosaamiset - - - -

Rahavarat - -10,4 -4,0 -14,5

Lyhytaikaiset varat yhteensä 28,1 -10,4 -4,7 12,9

Varat yhteensä 401,3 -10,2 -3,6 387,5

Oma pääoma ja velat

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva

oma pääoma yhteensä  308,7(1) -10,2 -3,6 294,9

Määräysvallattomien omistajien osuus - - - -

Oma pääoma yhteensä 308,7 -10,2 -3,6 294,9

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 10,8 - - 10,8

Eläkevelvoitteet - - - -

Varaukset 33,3 - - 33,3

Rahoitusvelat 7,5 - - 7,5

Muut velat - - - -

Pitkäaikaiset velat yhteensä 51,6 - - 51,6

Lyhytaikaiset velat

Saadut ennakot - - - -

Ostovelat ja muut velat 3,3 - - 3,3

Tuloverovelat - - - -

Varaukset - - - -

Rahoitusvelat 37,7 - - 37,7

Lyhytaikaiset velat yhteensä 41,0 - - 41,0

Velat yhteensä 92,6 - - 92,6

Oma pääoma ja velat yhteensä  401,3 -10,2 -3,6 387,5

¹ Seuraavassa esitetään alustavan hankintahinnan kohdistamiseen liittyvät pro forma -oikaisut, jotka vaikuttavat pro forma -perusteiseen

emoyhtiön omistajille kuuluvaan omaan pääomaan:

112

(miljoonaa euroa)

Hybridilainan

uudelleenluokittelu

lyhytaikaiseksi

rahoitusvelaksi (2a)

(viii)

Lemminkäisen

oman pääoman

eliminointi

Alustava arvio

hankinnasta

suoritettavan

vastikkeen

käyvästä

arvosta

2a) Alustava

hankintahinnan

kohdistus

yhteensä

Osakepääoma - -34,0 0,5 -33,5

Hybridilaina -34,8 - - -34,8

Muut rahastot ja kertyneet

voittovarat - -225,4 602,5 377,1

Emoyhtiön omistajille

kuuluva oma pääoma

yhteensä

-34,8 -259,5 603,0 308,7

2 a) Hankintahinnan kohdistaminen hankituille varoille ja vastattaviksi otetuille veloille

Sulautuminen käsitellään kirjanpidossa hankintamenetelmällä siten, että YIT hankkii Lemminkäisen.

Hankintamenetelmän mukaan hankinnasta suoritettava vastike kohdistetaan hankituille varoille ja vastattavaksi

otetuille veloille niiden hankinta-ajankohdan arvioitujen käypien arvojen perusteella. Määrä, jolla arvioitu alustava

hankinnasta suoritettava vastike ylittää hankitun yksilöitävissä olevan nettovarallisuuden arvioidun käyvän arvon,

kohdistetaan näissä Tilintarkastamattomissa pro forma -taloudellisissa tiedoissa liikearvoon.

[…]

Oikaistu liikevoitto ilman hankintahinnan kohdistuksia (4) 44,7 43,8 -0,0 88,4

120

(4)  Oikaistu liikevoitto ilman hankintahinnan kohdistuksia -tunnusluku ei sisällä, oikaistussa liikevoitossa oikaistujen erien lisäksi,

hankintahinnan kohdistamisessa tehtävään käypiin arvoihin arvostamiseen liittyviä kuluvaikutuksia kuten hankitun vaihto-omaisuuden

käyvän arvon oikaisua eikä hankitun käyttöomaisuuden tai aineettomien hyödykkeiden käypien arvojen oikaisuista tehtäviä poistoja.
Liiketoimintojen yhdistämiseen liittyvää IFRS 3:n mukaista kirjaamisperiaatetta kutsutaan hankintahinnan kohdistamiseksi.

Pro forma -korollinen nettovelka, -omavaraisuusaste ja -velkaantumisaste

Seuraavissa taulukoissa esitetään Yhdistyneen Yhtiön pro forma -nettovelkaantuneisuus, -omavaraisuusaste

ja -velkaantumisaste 30.6.2017, sisältäen kaikki Yhdistyneen Yhtiön nettovelkoihin ja oman pääoman

kokonaismäärään vaikuttavat pro forma -oikaisut:

 Pro forma -korollinen nettovelka 30.6.2017

(miljoonaa euroa)

YIT

historiallinen

Lemminkäinen

historiallinen

Sulautuminen

(liitetieto 2)

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Varat

Korolliset saamiset  39,9 - - 39,9

Rahavarat 35,3 56,2 -14,5 77,1

Velat

Pitkäaikaiset rahoitusvelat 268,5 119,2 7,5 395,2

Lyhytaikaiset rahoitusvelat  380,0 93,8 37,7 511,5

Korollinen nettovelka kauden

lopussa 573,3 156,8 59,7 789,7

   Pro forma -omavaraisuusaste 30.6.2017

(miljoonaa euroa, ellei toisin

ilmoitettu)

YIT

historiallinen

Lemminkäinen

historiallinen

Sulautuminen

(liitetieto 2)

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Oma pääoma yhteensä  533,4 294,3 294,9 1 122,6

Saadut ennakot 476,5 170,0 - 646,4

Taseen loppusumma  2 214,5 1 018,0 387,5 3 620,0

Omavaraisuusaste kauden lopussa, %  30,7 % 34,7 %  37,8 %

   Pro forma -velkaantumisaste 30.6.2017

(miljoonaa euroa, ellei toisin

ilmoitettu)

YIT

historiallinen

Lemminkäinen

historiallinen

Sulautuminen

(liitetieto 2)

Yhdistynyt

Yhtiö

pro forma

Korolliset velat 648,5 213,0 45,2 906,7

Rahavarat  35,3 56,2 -14,5 77,1

Oma pääoma yhteensä 533,4 294,3 294,9 1 122,6

Velkaantumisaste kauden lopussa, % 115,0 % 53,3 %  73,9 %

121

TIETOJA YIT:STÄ

YIT:n liiketoiminta

Yleiskatsaus

YIT on rakennusalan palveluja Suomessa, Venäjällä, sekä Baltiassa ja keskisen Itä-Euroopan maissa (CEE-maat)

tarjoava konserni, jonka emoyhtiö on YIT Oyj. YIT ja sen konserniyhtiöt tarjoavat rakennusalan palveluja

teollisuudelle ja julkiselle sektorille sekä asuntorakentamista kuluttajille. Tämän lisäksi YIT ja sen konserniyhtiöt

tarjoavat esimerkiksi teiden kunnossapitoa Suomessa ja huolto- ja ylläpitopalveluja asuntojen luovutuksen jälkeen

kuluttaja-asiakkailleen Venäjällä. Vuonna 2016 YIT Konsernin IFRS-perusteinen liikevaihto oli lähes 1,7